
UCHWAŁA Nr 458/XLV/2022 

                                                       RADY GMINY GOSTYNIN 

                                                 z dnia 29 grudnia 2022r. 

 
 
      w sprawie wyrażenia  woli podpisania porozumienia  intencyjnego  dotyczącego  przejęcia 
przez Gminę Gostynin zarządzania drogami gminnymi wybudowanymi i przebudowanymi przez 
GDDKIA Odział  w Warszawie w ramach Inwestycji „  Rozbudowa drogi krajowej nr. 60 na odcinku 
Gostynin – Płock”.  
 
Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 11  w związku z art.8 ust.2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                    
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 z zm.) oraz   art. 7 ust. 1 i  art.19 ust. 4  ustawy                 
o drogach publicznych ( Dz.U.  2020 poz. 470 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:   
 
                                                                     §1 
 
Rada Gminy Gostynin  intencyjnie wyraża wolę podpisania porozumienia  ze  Skarbem Państwa  - 
Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad i  przejęcia  w trybie art. 19 ust.4 ustawy  o drogach 
publicznych , zadań zarządcy  nad   drogami o znaczeniu lokalnym – gminnym, które zostaną  
wybudowane   w ramach Inwestycji „  Rozbudowa drogi krajowej nr. 60 na odcinku Gostynin – Płock”   
przez GDDKiA.    
 
                                                                     §2 
 
Przebieg dróg, o których mowa w §1 określa załącznik  mapowy do niniejszej uchwały. 
 
                                                                     §3 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gostynin. 
 
                                                                     §4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

              Renata Kędzierska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie do  Uchwały nr 458/XLV/2022 .Rady Gminy Gostynin z dnia 29 grudnia 2022r. 
 
 
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie  wystąpiła do Gminy Gostynin    
w sprawie podpisania porozumienia intencyjnego  dotyczącego koncepcji rozbudowy drogi nr 60              
w ramach Inwestycji   „Rozbudowa drogi krajowej nr. 60 na odcinku Gostynin – Płock”. 
           Podpisanie porozumienia w przedmiotowej sprawie pozwoli na etapie projektowania podwyższyć 
parametry techniczne  dróg  istniejących  i nowoprojektowanych,  co wpłynie na poprawę komfortu jazdy 
i bezpieczeństwa ruchu drogowego mieszkańców gminy, w szczególności w bezpośrednim otoczeniu  
drogi nr 60.   
 
 
 


